
UnivIS - Raumplan U2/01.36 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Veranstaltung
(nur 27.6.)

Banita

Di

Vorbesprechung zu Mediävistik II:
Mittelalterliche Literatur für
Grundschullehrer
(nur 3.5.)

Goller

Vorbesprechung zu Mediävistik II:
Mittelalterliche Literatur für
Haupt/Mittel- und Realschulen
(nur 3.5.)

Goller

Mi Do Fr

Wartungsarbeiten Medientechnik
(nur 22.4.)

Zirk

Vorbesprechung zu Philosophie der
Möglichkeit
(nur 20.5.)

Fuchs

Vorbesprechung zu Einführung in
Theorien und Methodik der Fachdidaktik
Philosophie/Ethik
(nur 29.4.)

Frey

Ausweichraum LV NTS-B
(nur 24.6.)

Souga Onomo

Ausweichraum LV NTS-C
(nur 24.6.)

Souga Onomo

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 22 September 2024 04:46:31


