## UnivIS - Raumplan U2/01.36

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	D <sub>0</sub>	Fr
08:00					Wartungsarbeiten Medientechnik (nur 22.4.)
09:00					ZITK
10:00					Vorbesprechung zu Philosophie der Möglichkeit
11:00					(nur 20.5.)  Fuchs
12:00					Vorbesprechung zu Einführung in Theorien und Methodik der Fachdidaktik Philosophie/Ethik
13:00					(nur 29.4.) <i>Frey</i>
14:00	Veranstaltung (nur 27.6.)  Banita				Ausweichraum LV NTS-B (nur 24.6.) Souga Onomo
15:00	Бати				Ausweichraum LV NTS-C (nur 24.6.)  Souga Onomo
16:00					
17:00					
18:00		Vorbesprechung zu Mediävistik II: Mittelalterliche Literatur für Grundschullehrer (nur 3.5.)  Goller			
19:00		Vorbesprechung zu Mediävistik II: Mittelalterliche Literatur für Haupt/Mittel- und Realschulen (nur 3.5.)  Goller			